P

Fecomeércio AC

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°004/2018

RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NIVEL SUPERIOR
CARGO 04 - PROFESSOR SESC LER - FEIJO
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENSOSITENS 4.1.2.2,4.123,41.24,41.25,5.1.¢5.2. DO

EDITAL.
- PROVA ANALISE CLASSIFI -
QTDE INSCRICAO CANDIDATO DATA NASC. CARGO OBIETIVA | CURRIGULAR PO*AC Gacho | SITUAGAO
e Edvania Nasci
1. 1300056 Sirligc'sca divania Nascimento 02/07/1983 |04 - Professor - Sesc Ler 39,0 27,0 66,0 12 CLASSIFICADO
2. 1291251 Wenderson De Castro Lima 18/07/1992 |04 - Professor - Sesc Ler 35,0 11,0 46,0 28 CLASSIFICADO
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Fecomeércio AC

QTDE

1

RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NIVEL FUNDAMENTAL

INSCRICAO

1298420

1295286

1295854

1299004

1293222

1291291

1301309

1300087

1299499

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°004/2018

CARGO 05 — AUXILIAR DE COZINHA - SESC LER - FEIJO
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS4.1.2.2,41.23,41.2.4,41.25,5.1.¢5.2. DO EDITAL.

CANDIDATO

Marcia Maria Franca De Souza

Magna Tavares Ponce

Maria Julia Franca De Souza

Maria Nilzanete Pereira Da Silva

Luana Pereira De Assis

Maria Marcicleia Do Nascimento

Mourao

Antonia Williane Santos Da Silva

Ordevam Dos Santos Silva

Raimunda Elizete Pereira Gomes

DATA NASC.

06/10/1986

10/03/1984

27/08/1985

08/10/1975

14/03/2000

10/10/1994

12/11/1990

11/11/2000

19/07/1981

CARGO
05 - Auxiliar de Cozinha
- Sesc Ler

05 - Auxiliar de Cozinha
- Sesc Ler

05 - Auxiliar de Cozinha
- Sesc Ler

05 - Auxiliar de Cozinha
- Sesc Ler

05 - Auxiliar de Cozinha
- Sesc Ler

05 - Auxiliar de Cozinha
- Sesc Ler

05 - Auxiliar de Cozinha
- Sesc Ler

05 - Auxiliar de Cozinha
- Sesc Ler

05 - Auxiliar de Cozinha
- Sesc Ler

PROVA ANALISE
OBJETIVA CURRICULAR
51,5 30,0
49,0 30,0
49,0 30,0
49,0 10,0
43,0 10,0
41,5 10,0
41,5 10,0
51,0 0,0
43,5 0,0

SescC

PO+AC

81,5

79,0

79,0

59,0

53,0

51,5

51,5

51,0

43,5

CLASSIFI
CAGAO

12

SITUACAO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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“Fecomércio AC Sesc

05 - Auxiliar de Cozinh
10 1299691  Silvania Silva Farias 16/12/1995 “X;';":C L‘Zroz'n @ 42,0 0,0 42,0 102 | CLASSIFICADO
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Fecomeércio AC

RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NIVEL FUNDAMENTAL

QTDE INSCRICAO

1. 1289028
2. 1287811
3. 1296554
4, 1297157
5. 1291309
6. 1300246
7. 1292356

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°004/2018

SescC

CARGO 06 — AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS — SESC LER - FEIJO
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2,41.2.3,4.1.2.4,4.1.25,5.1.5.2. DO EDITAL.

CANDIDATO

Angelo Carlos Ferreira

Cleceildo Do Nascimento Da Silva

Jose Samuel Pontes Pedrosa

Lucia Raiany Da Costa Menezes

Joana Moura Da Silva

Haran Junior Braga Sousa

DATA NASC.

06/05/1990

15/06/1993

04/09/1996

28/12/1995

23/06/1997

22/01/1999

Eulismaria Gomes De Freitas

Carneiro

14/04/1990

CARGO

06 - Auxiliar de
Servigos Gerais - Sesc
Ler

06 - Auxiliar de
Servigos Gerais - Sesc
Ler

06 - Auxiliar de
Servigos Gerais - Sesc
Ler

06 - Auxiliar de
Servigos Gerais - Sesc
Ler

06 - Auxiliar de
Servigos Gerais - Sesc
Ler

06 - Auxiliar de
Servigos Gerais - Sesc
Ler

06 - Auxiliar de
Servigos Gerais - Sesc

PROVA
OBJETIVA

62,0

60,5

62,0

60,5

59,5

59,0

61,0

ANALISE
CURRICULAR

15,0

15,0

10,0

10,0

10,0

10,0

5,0

PO+AC

77,0

75,5

72,0

70,5

69,5

69,0

66,0

CLASSIFI
CAGAO

SITUACAO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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Fecomércio AC Sesc

Ler

06 - Auxiliar de
8. 1301840 |Maria Querlane De Sousa Mendes| 30/05/1994 | Servicos Gerais - Sesc 65,0 0,0 65,0 82 CLASSIFICADO
Ler

06 - Auxiliar de
9. 1299905 |Elainne Maria Azevedo De Moura | 08/03/1987 | Servicos Gerais - Sesc 58,5 0,0 58,5 9a CLASSIFICADO
Ler

06 - Auxiliar de
10. 1289264 Kaline Bastos De Sousa 23/01/1998 | Servicos Gerais - Sesc 58,5 0,0 58,5 102 CLASSIFICADO
Ler
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Fecomeércio AC

RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NIVEL FUNDAMENTAL
CARGO 07 - VIGIA SESC LER - FEIJO

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N° 004/2018

SescC

RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2,41.2.3,4.1.2.4,4.1.25,5.1.5.2. DO EDITAL.

QTDE
1

2

10

INSCRICA

O
1299599

1290977

1293419

1295382

1291256

1297354

1296764

1300602

1296128

1291747

CANDIDATO

Randerson Castro Moreira
Wirley Moreira Da Silva
Sebastiao Da Silva Souza
Cleomar Saturnino De Souza
Jailson Moreira De Souza
Maura Jane Gomes De Sousa
Djamisson Bezerra Ferreira
Antonio Carlos Gomes Araujo
Israel Ferreira Bras

Nilsomar David Gomes De Oliveira

DATA
NASC.

22/02/1991
26/03/1990
20/01/1991
03/07/1987
03/09/1988
24/02/1981
18/01/1997
04/06/1989
25/04/1991

04/10/1984

CARGO
07 - Vigia - Sesc Ler

07 - Vigia - Sesc Ler
07 - Vigia - Sesc Ler
07 - Vigia - Sesc Ler
07 - Vigia - Sesc Ler
07 - Vigia - Sesc Ler
07 - Vigia - Sesc Ler
07 - Vigia - Sesc Ler
07 - Vigia - Sesc Ler

07 - Vigia - Sesc Ler

PROVA
OBJETIVA

58,50
52,50
66,00
54,00
57,50
56,00
60,50
57,00
57,00

52,00

ANALISE
CURRICULAR

25,0
20,0
5,0
15,0
10,0
10,0
5,0
0,0
0,0

0,0

PO+AC
83,5

72,5
71,0
69,0
67,5
66,0
65,5
57,0
57,0

52,0

CLASSIFI
CAGAO
12

SITUACAO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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