



PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC Nº 004/2018 RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA ANÁLISE CURRICULAR – NÍVEL SUPERIOR CARGO 04 – PROFESSOR SESC LER - FEIJÓ RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS OS ITENS 4.1.2.3, 4.1.2.4, 4.1.2.5, 5.1. e 5.2. DO

QTDE	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	DATA NASC.	CARGO	PROVA OBJETIVA	ANÁLISE CURRICULAR	PO+AC	CLASSIFI CAÇÃO	SITUAÇÃO
1.	1300056	Francisca Edivania Nascimento Silva	02/07/1983	04 - Professor - Sesc Ler	39,0	27,0	66,0	1ª	CLASSIFICADO
2.	1291251	Wenderson De Castro Lima	18/07/1992	04 - Professor - Sesc Ler	35,0	11,0	46,0	2ª	CLASSIFICADO

EDITAL.

RIO BRANCO-AC, 14 JANEIRO DE 2019.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO





PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC Nº 004/2018 RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA ANÁLISE CURRICULAR - NÍVEL FUNDAMENTAL CARGO 05 – AUXILIAR DE COZINHA – SESC LER - FEIJÓ

RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2, 4.1.2.3, 4.1.2.4, 4.1.2.5, 5.1. e 5.2. DO EDITAL.

	RESULTADO I UDLICADO DE ACORDO COM OS ITEMS 4.1.2.2, 4.1.2.3, 4.1.2.3, 5.1. € 5.2. DO EDITAL.									
QTDE	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	DATA NASC.	CARGO	PROVA OBJETIVA	ANÁLISE CURRICULAR	PO+AC	CLASSIFI CAÇÃO	SITUAÇÃO	
1	1298420	Marcia Maria Franca De Souza	06/10/1986	05 - Auxiliar de Cozinha - Sesc Ler	51,5	30,0	81,5	1ª	CLASSIFICADO	
2	1295286	Magna Tavares Ponce	10/03/1984	05 - Auxiliar de Cozinha - Sesc Ler	49,0	30,0	79,0	2ª	CLASSIFICADO	
3	1295854	Maria Julia Franca De Souza	27/08/1985	05 - Auxiliar de Cozinha - Sesc Ler	49,0	30,0	79,0	3 <u>a</u>	CLASSIFICADO	
4	1299004	Maria Nilzanete Pereira Da Silva	08/10/1975	05 - Auxiliar de Cozinha - Sesc Ler	49,0	10,0	59,0	4 ª	CLASSIFICADO	
5	1293222	Luana Pereira De Assis	14/03/2000	05 - Auxiliar de Cozinha - Sesc Ler	43,0	10,0	53,0	5 <u>ª</u>	CLASSIFICADO	
6	1291291	Maria Marcicleia Do Nascimento Mourao	10/10/1994	05 - Auxiliar de Cozinha - Sesc Ler	41,5	10,0	51,5	6ª	CLASSIFICADO	
7	1301309	Antonia Williane Santos Da Silva	12/11/1990	05 - Auxiliar de Cozinha - Sesc Ler	41,5	10,0	51,5	7 <u>ª</u>	CLASSIFICADO	
8	1300087	Ordevam Dos Santos Silva	11/11/2000	05 - Auxiliar de Cozinha - Sesc Ler	51,0	0,0	51,0	8 <u>a</u>	CLASSIFICADO	
9	1299499	Raimunda Elizete Pereira Gomes	19/07/1981	05 - Auxiliar de Cozinha - Sesc Ler	43,5	0,0	43,5	9ª	CLASSIFICADO	





	10	1299691	Silvania Silva Farias	16/12/1995	05 - Auxiliar de Cozinha - Sesc Ler	42,0	0,0	42,0	10ª	CLASSIFICADO
- 1										

RIO BRANCO-AC, 14 JANEIRO DE 2019. A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO





PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC Nº 004/2018 RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA ANÁLISE CURRICULAR - NÍVEL FUNDAMENTAL CARGO 06 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SESC LER - FEIJÓ

RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2, 4.1.2.3, 4.1.2.4, 4.1.2.5, 5.1. e 5.2. DO EDITAL. PO+AC CLASSIFI **PROVA** ANÁLISE QTDE INSCRIÇÃO **SITUAÇÃO CANDIDATO** DATA NASC. **CARGO** CACÃO **OBJETIVA CURRICULAR** 06 - Auxiliar de 1. 1289028 Angelo Carlos Ferreira 06/05/1990 Servicos Gerais - Sesc 62.0 77.0 1 <u>a</u> CLASSIFICADO 15.0 Ler 06 - Auxiliar de 2. 1287811 Cleceildo Do Nascimento Da Silva 15/06/1993 Serviços Gerais - Sesc 60.5 15.0 75.5 2ª **CLASSIFICADO** Ler 06 - Auxiliar de 04/09/1996 Serviços Gerais - Sesc 3. 1296554 Jose Samuel Pontes Pedrosa 62.0 10.0 72,0 3<u>a</u> CLASSIFICADO Ler 06 - Auxiliar de Serviços Gerais - Sesc 70.5 <u>4</u>ª **CLASSIFICADO** 4. 1297157 Lucia Raiany Da Costa Menezes 28/12/1995 60.5 10.0 Ler 06 - Auxiliar de Serviços Gerais - Sesc 5. 1291309 Joana Moura Da Silva 23/06/1997 59.5 69.5 5<u>a</u> CLASSIFICADO 10.0 Ler 06 - Auxiliar de 6. 1300246 Haran Junior Braga Sousa 22/01/1999 Serviços Gerais - Sesc 59.0 6ª CLASSIFICADO 10.0 69.0 Ler Eulismaria Gomes De Freitas 06 - Auxiliar de 14/04/1990 7. 1292356 61,0 7ª CLASSIFICADO 5,0 66,0 Carneiro Serviços Gerais - Sesc





				Ler					
8.	1301840	Maria Querlane De Sousa Mendes	30/05/1994	06 - Auxiliar de Serviços Gerais - Sesc Ler	65,0	0,0	65,0	8ª	CLASSIFICADO
9.	1299905	Elainne Maria Azevedo De Moura	08/03/1987	06 - Auxiliar de Serviços Gerais - Sesc Ler	58,5	0,0	58,5	9ª	CLASSIFICADO
10.	1289264	Kaline Bastos De Sousa	23/01/1998	06 - Auxiliar de Serviços Gerais - Sesc Ler	58,5	0,0	58,5	10ª	CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 14 JANEIRO DE 2019. A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO





PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC Nº 004/2018 RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA ANÁLISE CURRICULAR - NÍVEL FUNDAMENTAL CARGO 07 – VIGIA SESC LER - FEIJÓ

RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.2.2, 4.1.2.3, 4.1.2.4, 4.1.2.5, 5.1. e 5.2. DO EDITAL.

QTDE	INSCRIÇÃ O	CANDIDATO	DATA NASC.	CARGO	PROVA OBJETIVA	ANÁLISE CURRICULAR	PO+AC	CLASSIFI CAÇÃO	SITUAÇÃO
1	1299599	Randerson Castro Moreira	22/02/1991	07 - Vigia - Sesc Ler	58,50	25,0	83,5	1ª	CLASSIFICADO
2	1290977	Wirley Moreira Da Silva	26/03/1990	07 - Vigia - Sesc Ler	52,50	20,0	72,5	2ª	CLASSIFICADO
3	1293419	Sebastiao Da Silva Souza	20/01/1991	07 - Vigia - Sesc Ler	66,00	5,0	71,0	3ª	CLASSIFICADO
4	1295382	Cleomar Saturnino De Souza	03/07/1987	07 - Vigia - Sesc Ler	54,00	15,0	69,0	4 ª	CLASSIFICADO
5	1291256	Jailson Moreira De Souza	03/09/1988	07 - Vigia - Sesc Ler	57,50	10,0	67,5	5 <u>ª</u>	CLASSIFICADO
6	1297354	Maura Jane Gomes De Sousa	24/02/1981	07 - Vigia - Sesc Ler	56,00	10,0	66,0	6ª	CLASSIFICADO
7	1296764	Djamisson Bezerra Ferreira	18/01/1997	07 - Vigia - Sesc Ler	60,50	5,0	65,5	7 <u>ª</u>	CLASSIFICADO
8	1300602	Antonio Carlos Gomes Araujo	04/06/1989	07 - Vigia - Sesc Ler	57,00	0,0	57,0	8 <u>a</u>	CLASSIFICADO
9	1296128	Israel Ferreira Bras	25/04/1991	07 - Vigia - Sesc Ler	57,00	0,0	57,0	9 <u>a</u>	CLASSIFICADO
10	1291747	Nilsomar David Gomes De Oliveira	04/10/1984	07 - Vigia - Sesc Ler	52,00	0,0	52,0	10ª	CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 14 JANEIRO DE 2019.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO